
Descrizione:

12206/0

PROCEDURA NEGOZIATA

53/2011

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     200.000,00
     196.000,00
       4.000,00

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     166.229,20
     162.229,20
     -33.770,80

  -17,23%

SOCIETA' RIVIERA DI LORENZO QUAGGIATO & C. S.A.S.
PIAZZA DEI CADUTI 3
35020 - Arre (PD)

DITTA AGGIUDICATARIA:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRIENNALE E MESSA IN SICUREZZA DELLA SEGNALETICA STRADALE DI 
COMPETENZA DELLA DIREZIONE PEL - ANNI 2010/2012

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

 -14,247 %
  -1,543 %
 -15,790 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          28.641,29

17/10/2011

SECONDA CLASSIFICATA:
S.I.O.S.S. (SOCIETA' ITALIANA OPERATORI SEGNALETICA STRADALE) SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

7732 [   5] SOCIETA' RIVIERA DI LORENZO QUAGGIATO & C. S.A.S.01118380284   1         162.229,20       -17,23% -

20006693 [   3] S.I.O.S.S. (SOCIETA' ITALIANA OPERATORI SEGNALETICA 
STRADALE) SRL

00137030318   2         164.052,00       -16,30% -

114503 [   4] S.V.S. SOCIETA' VENETA SERVIZI SRL00819640244   3         166.051,20       -15,28% -

120908 [   2] VERONA S.R.L.00801500307   4         168.187,60       -14,19% -

20006716 [   1] VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE SRL03921610287   5         174.014,68       -11,217% -

116273 [   6] T.E.S. S.P.A.01971670268   6         175.439,60       -10,49% -

1


